Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 30 de agosto de 2023  |  Ano VII - Edição nº 01012 | Caderno 1

Processo Seletivo

GABINETE DO PREFEITO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA
Av. Videval S. Dourado, S/N – Centro - Canarana/BA
CEP: 44890-000 - CNPJ: 13.714.464/0001-01

______________________________________________________________________________
Tel.:(74) 99952-8552 – Email: prefeito.canaranaba@gmail.com

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 002/2023

Homologar o resultado final do
Processo Seletivo Simplificado
para Escolha de Gestor(a) Escolar
Municipal da Rede Municipal de
Ensino de Canarana - Bahia.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA BAHIA, por intermédio da Secretaria Municipal

de Educação, de posse dos resultados parciais emitidos pela Comissão Executora de acompanhamento

do processo seletivo,

RESOLVE: Homologar e Publicar o Resultado Final do Processo Seletivo simplificado de Gestores

Escolares do Município de Canarana Bahia – Edital 002/2023.

Escola Inscrito
Cargo

pleiteado
Pontuação
da 1ª etapa

Pontuação
da 2ª etapa

Pontuação
Final

Centro
Educacional
Otávio
Mangabeira

Francisco Solânio
Marques de
Oliveira

Vice-diretor 21 9,8 30,8

Centro
Educacional
Otávio
Mangabeira

Neuci Carlos
Silva de Souza

Diretor 15 9,7 24,7

Centro
Educacional
Otávio
Mangabeira

Vailton Alves de
Oliveira

Vice-diretor 19 6,12 25,12

Colégio
Municipal Catão
Dourado

Jeanecássia
Ramos Dourado
Miranda

Diretora 20 7,86 27,86

Colégio
Municipal Catão
Dourado

Nágela Hosana da
Silva

Vice-
diretora

17 8,34 25,34

Creche Casulo
Mãe Ana

Eldair Souza de
Oliveira

Diretora 17 9,28 26,28

Creche Jandira
Miranda de
Souza

Érica Simone
Rodrigues da Paz
Souza

Diretora 20 9,3 29,3

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 007
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9EE35D86495C81308F0581078005A994

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 30 de agosto de 2023  |  Ano VII - Edição nº 01012 | Caderno 1

GABINETE DO PREFEITO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA
Av. Videval S. Dourado, S/N – Centro - Canarana/BA
CEP: 44890-000 - CNPJ: 13.714.464/0001-01

______________________________________________________________________________
Tel.:(74) 99952-8552 – Email: prefeito.canaranaba@gmail.com

Creche M. P.
Jonelice Ferreira
Damasceno

Rosimeure Araújo
Pires

Diretora 21 9,28 30,28

Escola de 1º e 2º
Grau Miguel José
Alves

Anacilandia
Martins dos
Santos

Diretora 16 9,42 25,42

Escola de 1º Grau
José Francisco
Nunes

Cristina Rosa da
Silva Rego

Vice-
diretora

16 9,44 25,44

Escola de 1º Grau
José Francisco
Nunes

Danila Rosa Sá
Teles

Diretora 19 9,38 28,38

Escola
Faustiniano
Lopes Ribeiro

Clériston Lima
Marques

Diretor 23 9,48 32,48

Escola
Faustiniano
Lopes Ribeiro

Elzira Neta
Dourado Pereira

Vice-
diretora

24 9,38 33,38

Escola Isaias
Lemos

Flamarion Gomes
Dourado

Diretor 25 8,6 33,6

Escola José Brito
dos Anjos

Jucirlei de Souza
Barreto

Diretor 17 8,54 25,54

Escola Municipal
Casinha Feliz

Lucélia Andrade
Pimenta Lima

Diretora 22 9,6 31,6

Escola Municipal
Casinha Feliz

Natalícia Silva
Fraga Santos

Diretora 18 5,64 23,64

Escola Municipal
Casinha Feliz

Thatiana Cedro
Pimenta de Paula

Vice-
diretora

18 7,82 25,82

Escola Olímpio
José Pereira

Sérgio Teles de
Souza

Diretor 18 9,78 27,78

Escola Rogério
Cardoso Dourado

Janaina Rosa dos
Santos

Diretora 20 9,12 29,12

Escola Valnei
José Pereira

Ailson Gonçalves
de Oliveira

Diretor 15 8,64 23,64

Escola Valnei
José Pereira

Leandro Messias
de Oliveira

Vice-diretor 18 7,62 25,62

Escola Valnei
José Pereira

Marcos Pereira de
Novaes

Vice-diretor 19 8,44 27,44

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 008
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9EE35D86495C81308F0581078005A994

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 30 de agosto de 2023  |  Ano VII - Edição nº 01012 | Caderno 1

GABINETE DO PREFEITO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA
Av. Videval S. Dourado, S/N – Centro - Canarana/BA
CEP: 44890-000 - CNPJ: 13.714.464/0001-01

______________________________________________________________________________
Tel.:(74) 99952-8552 – Email: prefeito.canaranaba@gmail.com

Grupo Escolar
Guilherme
Pereira de
Novaes

Emanuela Galvão
Paiva

Diretora 23 8,78 31,78

Grupo Escolar
José Martins
Filho

Elder Dourado
Pires

Vice-diretor 19 7,52 26,52

Grupo Escolar
José Martins
Filho

Greyce Ferreira
da Silva Borges

Diretor 20 8,88 28,88

Gabinete do Prefeito, 30 de agosto de 2023.

EZENIVALDO ALVES DOURADO
PREFEITO MUNICIPAL

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 009
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9EE35D86495C81308F0581078005A994

		2023-08-30T14:04:21-0300